
 Bezpečnostní informace Moers 

 

Stand: 01.06.2022  Tschechisch 

 

Pomozte nám zabránit nehodám! 
V továrně platí dopravní a bezpečnostní předpisy na silnici 
Na dopravu dohlíží v továrně tovární ostraha. K ochraně průběhu dopravy 
bez nehod může tovární ostraha provádět v továrně kontroly. 
 

 Dbejte nejvyšší dovolené rychlosti v továrně 
Průmyslový prostor – kolejová vozidla mají přednost. 
Věnujte pozornost zvukovým a vyzváněcím signalizacím!  Snižte hlasitost 
rádia. 
Vzdálenost od kolejí tovární železnici musí být alespoň 1,50 m, v 
zatáčkách 2,20 m. 
K místům nakládky využívejte pouze přímých směrů. Věnujte pozornost 
rozcestníkům! 

Nehody ihned nahlaste tovární ostraze! 
 
 

 

Zákaz kouření, i ve vozidlech! 
Řidiči vozidla nesmějí s sebou do továrny přivážet žádné další osoby kromě 
SPOLUJEZDCE. 
Pobyt v kabinách vozidel není z bezpečnostních důvodů v továrně povolen. 
Vodění zvířat do továrny není dovoleno. 
Fotografování v továrně není dovoleno. 
Vnášení alkoholu do továrny není dovoleno. 
Pokud je označením předepsané bezpečnostní vybavení, je do vyznačeného 
prostoru povoleno vstupovat pouze s tímto vybavením. 
 
 

 

Rozhlasová zařízení / mobilní telefony 
nesmějí být v prostoru továrny používány, ani zapnuty. 
 
 
 

 Zákaz přístupu ke špičce nádrže! 

Přístup k vrcholu nádrže po žebříku v zadní části vozu pouze se sklopnými 
zábradlími (na jedné nebo obou stranách) je zakázán. Přístup po vhodném 
schodišťovém systému je povolen pouze v případě, že je na vozíku použito 
ochranné zařízení proti pádu s lanem a postrojem. 
 

 

 

Chování v případě vyhlášení poplachu! 
V případě vyhlášení poplachu budou postižené prostory, resp. celá továrna 
uzavřena. Osoba, která se bude v době vyhlášení poplachu nacházet v této 
oblasti, musí ji okamžitě opustit podle pokynů z reproduktorů napříč ke 
směru větru. Je třeba navštívit shromaždiště u východní brány. 
 
 

 Tovární ostraha  .............................................................. 24 08 
Nouzové volání  .............................................................. 1 12 

 


